Dane aktualne na dzień: 09-12-2025 08:06
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/zasilacz-impulsowy-na-szyne-din-yingjiao-ysd15s-0502400-5v12w2-4a-
p-133055.html
ZASILACZ IMPULSOWY NA SZYNĘ DIN
YINGJIAO YSD15S-0502400
5V/12W/2,4A
Cena 37,36 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 51837
Kod producenta YSD15S-0502400
Kod EAN 5904139606629
Klasa szczelności zasilacza Tylko do zastosowań wewnętrznych
Typ zasilacza Na szynę DIN
Opis produktu
ZASILACZ IMPULSOWY NA SZYNĘ DIN YINGJIAO YSD15S-0502400 5V/12W/2,4A
Przedstawiamy zasilacz impulsowy YINGJIAO YSD15S-0502400, idealne rozwiązanie dla Twoich projektów automatyki
przemysłowej. Dzięki swojej kompaktowej budowie i zaawansowanym funkcjom, zapewnia niezawodne zasilanie w różnych
zastosowaniach.
Korzyści z zastosowania zasilacza YSD15S-0502400:
Wysoka jakość wykonania zapewniająca długotrwałe użytkowanie.
Regulowane napięcie wyjściowe umożliwiające dostosowanie do indywidualnych potrzeb.
Wbudowane zabezpieczenia chroniące urządzenie przed zwarciem i przeciążeniem.
Sprawność konwersji energii na poziomie powyżej 82% dla minimalnych strat.
Kompatybilność z szerokim zakresem napięć wejściowych (100~240VAC).
Dane techniczne:
Zakres napięć wejściowych: 100~240VAC
Zakres częstotliwości: 50-60 Hz
Pobór mocy bez obciążenia: 150mW
Typ regulacji: CV - stałe napięcie wyjściowe
Znamionowe napięcie wyjściowe: 5 V
Regulacja trymerem napięcia wyjściowego: 4-6 V
Znamionowa moc wyjściowa: 12 W
Znamionowy prąd obciążenia: 2,4 A
Maks. tętnienia napięcia wyjściowego: 80mVp-p
Sprawność konwersji energii: powyżej 82%
Zakres temperatur pracy: od -10ºC do +40ºC
Zabezpieczenia wyjścia: nadprądowe (OCP), zwarciowe (SCP), nadnapięciowe (OVP)
Zabezpieczenia wejścia: nadnapięciowe (OVP), podnapięciowe (UVP)
Wymiary: 18x90x58 mm
Waga: 70 g
Obudowa: IP20
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold